## Управление образования администрации муниципального образования город Армавир МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

## **ПРИКАЗ**

От 15.03.2025г

№ 20/1-ОД

## О проведении самообследования.

Во исполнении приказа 3 части 2 Федерального закона 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказа Минобрнауки РФ от 14 июня 2013г. №462 «об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» с целью проведения самообследования и подготовки ежегодного отчёта по результатам деятельности МАУДО СШ по лёгкой атлетике за 2024 год.

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Создать комиссию в следующем составе:
  - -Салабанова А.А.-зам. директора по УСР;
  - -Соколовский А.О. -зам.директора по АХР;
  - -Калинкина О.И.- методист.
- 2.Провести самообследование деятельности МАУДО СШ по лёгкой атлетике в период с 15 марта по12 апреля 2025г.
- 3. Отчет по результатам самообследования предоставить до 13 апреля 2025г.
- 4. Разместить отчет по самообследованию на официальном сайте МАУДО СШ по лёгкой атлетике до 20 апреля 2025г.

Директор МАУДО СШ по легкой атлетике

Н.Н. Григорьев

С приказом ознакомлен:

А.А. Салабанова

А.О.Соколовский

О.И. Калинкина